Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

TpaHcueep 100Mb, 2x5, WDM 20km 1550nm

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

SNR-TRS-25-WDM100-20-1550

OnuncaHue

SingleMode Bi-Directional Operation
2X5 SFF Package Optional
Integrated 1550/1310nm WDM Filter
Single 3.3V or 5V Power Supply

LVPECL / PECL Data Interface, DC Coupling
Compliant with Telcordia (Bellcore) GR-468-CORE
Eye Safety, Meet Laser Class 1, Compliant with IEC60825-1

Isolation >30dB, Cross Talk -45dB

TemnepaTypa akcnayaTauun: -40C to 85C

Mcnonb3yeTcs B KOMMyTaTopax, MapLipyTusaTopax u KoHBepTopax gupm-rnponssoantenen: 3Com, Dell, D-Link, Nortel,

Cisco, Allied Telesyn, Lucent, Foundry.

Bo3mMoXxHa nocTtaska TpaHCMBEPOB C AaJ/IbHOCTbIO A0 100km. CTOMMOCTb 1 CPOK MNMoCTaBKKN Heobxoanmo YTOYHUTb Y

MeHemxepa.

Bbl MOXKeTe 3aKa3aTb Nepefesiky MopasibHO yCcTapeBLlleHo nopTa Multimode Ha 6onee CoOBpeMeHHbIN CTaHOapPT -
SingleMode, ABYXBOMIOKOHHbIN (Duplex) nnn ogHOBONOKOHHbIN (WDM).
Mpwn Nokynke TpaHcuBepa Nepernarka - becnaaTHo!

FapaHTus - 3 roga.
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